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	AUTORITETI I KONKURRENCËS




[bookmark: _GoBack]ORGANIKA E AUTORITETIT TЁ KONKURRENCËS, SHOQËRUAR ME KATEGORIZIMIN
E PAGËS PËR ÇDO POZICION

  	       POZICIONI							                           NUMRI
I. KRYETAR	         (60% e pagës së Presidentit të Republikës)				(1)
									
II. KOMISIONER    (45% e pagës së Presidentit të Republikës)				(4)
									
III. KABINETI										(3)
Drejtor kabineti		                I-3					1
Këshilltar 			                I-4					1
Sekretar	                   Sipas VKM nr. 325, datë 31.05.2023			1

IV. SEKRETAR I PЁRGJITHSHЁM	  I-2  				                             (1)															
V. DREJTORIA E MBIKЁQYRJES SЁ TREGJEVE PRODHUESE			(8)
Drejtor	                                            II-1					1
Inspektor	                                           III-1					7										 
VI. DREJTORIA E MBIKЁQYRJES SЁ TREGJEVE TЁ SHЁRBIMIT/ JO PRODHUESE 	(8)
Drejtor	                                            II-1					1
Inspektor	                                           III-1					7						 
VII. DREJTORIA E ANALIZЁS DHE METODOLOGJISЁ SЁ TREGJEVE  		(7)
Drejtor	                                            II-1					1
Inspektor	                                           III-1					6						 
VIII. DREJTORIA JURIDIKE, INTEGRIMIT DHE ÇËSHTJEVE GJYQËSORE		(7)			
Drejtor 	                                            II-1					1
Inspektor  	                                           III-1			 	               6
				 
IX. DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, BUXHETIT DHE KOMUNIKIMIT               (10)           		
Drejtor 	                                           II-1					1

Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Buxhetit                                                                     
Përgjegjës Sektori                                   III-1                                                                 1
Specialist burime njerëzore                    IV-1				              1
Specialist financë/buxheti                      IV-1					1
Specialist protokoll/arkiv                       IV-2                                                                  1
Shofer                         Kl. III  Sipas VKM nr. 326, datë 31.05.2023	                             1
Punonjës pastrimi       Kl.  I                                                                                             1		
Sektori i Komunikimit  
Përgjegjës Sektori                                                               III-1                                      1                          
Specialist komunikimi, trajnime marrëdhënie me jashtë    IV-1                                      2
                                                      										 	
								
             Gjithesej :                                                                                                                                49 vetë 
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